С М Е Т А № 
на проектные работы

На создание системы мониторинга объектов ЦТП (23 шт.) без функций дистанционного управления с диспетчерского пункта
Наименование предприятия, здания, стадия проектирования, этапа, вида проектных работ:  
Наименование проектной организации:  
Наименование организации заказчика: 
	№

п/п
	Характеристика 

предприятия,

сооружения или виды 

работ
	№ частей, глав, таблиц,

(( и пунктов указания к

разделу или главе сб-ка

на проектные и изыскат.

работы для стр-ва
	  Расчет стоимости 

   в %  или объем 

   строительно-

  монтажных работ

        в %
	Стои-

мость

тыс. руб. 

	1
	2
	3
	4
	5

	1


	Диспетчеризация ЦТП

	Справочник базовых цен на проектные работы для строительства, Объекты связи, Минстрой РФ, М., 1996, п. 2.1, табл.2, п. 2.

Практическое пособие по применению СБЦ (Общие положения)
К=23,36 (Индекс на III кв. 2009г. Письмо Росстроя 
К=68% – РД

	(3063+545,13х23)х

х0,68х23,36=

	247 818,61


	
	Итого

НДС-18%

Всего на 23 ЦТП+ ВУ
	
	
	247 818,61
44 607,35
292 425,96

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	Составила:
	
	
	


